— 1 —

广州市地方标准
通 告

通告〔2024〕4号（总第 87号）

关于批准发布《景区讲解员服务规范》
等 3项广州市地方标准的通告

广州市市场监督管理局批准发布《景区讲解员服务规范》等

3项广州市地方标准，现予以公布。

广州市市场监督管理局

2024年 3月 11日

— 2 —

序号 地方标准编号 地方标准名称 代替标准号 发布日期 实施日期

1 DB4401/T 246—2024 景区讲解员服务规范 / 2024-03-13 2024-04-13

2 DB4401/T 247—2024
建设工程保险风险管理服务

规范
/ 2024-03-13 2024-04-13

3 DB4401/T 248—2024 综合养老服务中心基本规范 / 2024-03-13 2024-04-13

注：自标准发布之日起二十日后，可在广州市市场监督管理局官网“标准化专题—广

州市地方标准查询”栏目（http://scjgj.gz.gov.cn/ztzl/bzhzt/gzsdfbzcx/）下载标准文本。

公开方式：主动公开

抄送：市文化广电旅游局、市住房和城乡建设局、市民政局。